
Evid. č . 25960/24-MUTU 
Č.j. OSM/24/941Z

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo
Číslo smlouvy objednatele: OSM/23/2216/KUM ze dne 02.11.2023 (dále jen “Smlouva")

Akce: „Úpravy parčíku Turnov - Daliměřice“

Objednatel :

Název
Sídlo
IČ:
DIČ:
Č. účtu:
Jednající 
ve smluvních 
a technických věcech 
za objednatele

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
00276227
CZ00276227

Ing. Tomáš Hocke, starosta města

dále jen („objednatel")

Zhotovitel:

Název
Sídlo
IČO
DIČ
Č.ú.

Zastoupen 
ve smluvních a 
technických věcech za 
zhotovitele jedná:

SaM silnice a mosty a.s.
Máchova 1129/6, 470 01 Česká Lípa
25018094
CZ25018094

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek"):

I.
Preambule

Smluvní strany se dohodly na vícepracích a méněpracích dle změnového listu č. 2, a tím navýšení 
ceny v čl. IV, odst. 4.1. - Cena a platební podmínky zakázky.
Změny jsou uvedeny ve Změnovém listu č. 2, tyto jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku.

S ohledem na skutečnosti popsané a definované v čl. I. tohoto Dodatku se smluvní strany dohodly 
na těchto změnách Smlouvy:

Článek IV. Cena a platební podmínky, odst. 4.1 - vypouští se a nahrazuje novým zněním:



Cena díla se sjednává na základě smlouvy o dílo ze dne 02.11.2023 a změnového listu č. 2:

Cena dle Smlouvy o dílo bez DPH 836.638,35

DPH 21% 175.694,05

Cena dle Smlouvy o dílo vč. DPH 1.012.332,40

Cena dle změnového listu č. 2 bez DPH 250.256,67

DPH 21% 52.553,90

Cena dle změnového listu č. 2 vč. DPH 302.810,57

Cena dle Smlouvy o dílo, vč. Dodatku č. 2 bez DPH 1.086.895,02

DPH 21% 228.247,95

Cena dle Smlouvy o dílo, vč. Dodatku č. 2 vč. DPH 1.315.142,97

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn v platnosti.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl 
sepsán v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují jejich 
statutární orgány své vlastnoruční podpisy.

Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení 
obdrží zhotovitel a ostatní objednatel.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění v tomto registru zajistí Město 
Turnov.

Přílohy:
Příloha č. 1: Změnový list číslo 2

. . . . . .  3 0 -04- 2024
V.........................dne..........  2024

30. 04. 2024

V Turnově dne.........  2024

Zhotovitel: Objednatel:

2



Změnový list číslo: 2
stavba (název dle SOD): Úpravy parčíku Turnov - Daliměřice

číslo SOD: OSM/23/2216/
číslo zakázky:

Objednatel: | Město Turnov

sídlo: Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
IČ: 276227

Zhotovitel: |SaM silnice a mosty, a.s.

sídlo: Máchova 1129/6, 470 01 Česká Lípa
IČ: 25018094

název změnového listu:

popis a odůvodnění:
Předmětem Změnového listu č.2 je soupis víceprací, které vyplynuly v době provádění díla a jejich rozsah nebyl znám v době ocenění zakázky:
1) přeložení chodníku před hasičskou zbrojnicí: v průběhu prací na zpomalovacím pruhu se ukázal velký výškový rozdíl mezi chodníky na obou 
stranách budoucího pruhu. Chodník před hasičárnou bylo nutno snížit na úroveň chodníku na druhé straně prahu (přeložení obrubníku a dlažby).
2) zbudování 3 ks nových uličních vpustí pro dešťovou vodu: k zabránění hromadění dešťové vody v nových zákoutích vzniklých realizací díla,
3) oprava obrub podél parkování: po přemístění kontejnerů na tříděný odpad se ukázala potřeba přeložení obrub na straně parčíku k parkovišti. 
Součástí je i vytvoření vsakovacích jímek pro odvod dešťové vody z parkoviště,
Z uvedených důvodů dochází k navýšení ceny díla, které je vyčísleno níže.

ANO/NE popis vlivu / nová hodnota proti původní SOD

vliv na cenu díla: ANO
Navýšení ceny o 250.256,67 Kč bez DPH (302.810,57 Kč vč DPH) na celkových
1.086.895,02 Kč bez DPH (1.315.142,97 Kč vč DPH)

vliv na lhůtu realizace: NE
vliv na záruky: NE
vliv na platební podmínky: NE
nutnost schválení úřady: NE

příloha: rekapitulace

Zpracoval: jméno podpis datum

technická příprava

|OdsouhlašÍÍ7

Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvednými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se podpisem stává nedílnou součástí smlouvy 
o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu bude uzavřen dodatek k SOD.

za objednatele: jméno

TDS/projektový manažer:

autorský dozor:

oprávněný zástupce:

za zhotovitele:
vedoucí
projektu/stavbyvedoucí:

oprávněný zástupce :



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 3. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 302 810,57

250 256,67 52 553,9021,00%

0,00 0,0012,00%

223045

Úprava parčíku Turnov, Hruborohozecká

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

250 256,67

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 223045

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Úprava parčíku Turnov, Hruborohozecká

18. 3. 2024

 

 

302 810,57250 256,67ZL02 Změnový list č. 02

250 256,67 302 810,57

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 3. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 250 256,67

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 250 256,67 21,00% 52 553,90

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 302 810,57

Úprava parčíku Turnov, Hruborohozecká

ZL02 - Změnový list č. 02

 

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 3. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 250 256,67

HSV - Práce a dodávky HSV 240 667,31

    1 - Zemní práce 57 086,69

    4 - Vodorovné konstrukce 6 689,00

    5 - Komunikace 77 673,30

    8 - Trubní vedení 51 971,88

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 609,21

    91 - Doplňující práce na komunikaci 32 253,63

    99 - Staveništní přesun hmot 7 383,60

PSV - Práce a dodávky PSV 9 589,36

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 9 589,36

ON - Ostatní náklady 0,00

ZL02 - Změnový list č. 02

Úprava parčíku Turnov, Hruborohozecká

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 3. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

59 K 113107130
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm
m2 10,450 S ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107130

VV "ZL02:"

VV "Odstranění betonového povrchu - provizorní vozovka:" 1,3*5,5+3*1,1 10,450

VV Součet 10,450

1 K 113107515R00
Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 

150 mm
m2 29,070 oD

VV "SoD:"

VV "výměra změřena kreslícím programem : "

VV "zámková dlažba pochozí :  8"

VV "ZL02:"

VV "Nový chodník u HZ:" 1,6*15+(1,7*2)/2+3*1,95-(3,4*0,4+2,8*0,4) 29,070

VV Součet 29,070

2 K 113107540R00
Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 

400 mm
m2 10,110 oD

VV "SoD:"

VV "výměra změřena kreslícím programem : "

VV "zámková dlažba pojezdová :" -42 -42,000

VV "kostka žula : 54"

VV "ZL02:"

VV "zámková dlažba pojezdová - pod popelnice:" (11,5+7,8)/2*5,4 52,110

VV Součet 10,110

4 K 113108310R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 39,180 oD

VV "SoD:"

VV "výměra změřena kreslícím programem : "

VV "zámková dlažba pochozí : 8"

VV "zámková dlažba pojezdová :" -42 -42,000

VV "kostka žula : 54"

VV "ZL02:"

VV "Nový chodník u HZ:" 1,6*15+(1,7*2)/2+3*1,95-(3,4*0,4+2,8*0,4) 29,070

VV "zámková dlažba pojezdová - pod popelnice:" (11,5+7,8)/2*5,4 52,110

VV Součet 39,180

60 K 113154123
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek 

v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm
m2 58,900 N

VV "ZL02:"

VV "Frézování asfaltů podél obrub:" (20+28+5,4+5,5)*1,0 58,900

VV Součet 58,900

61 K 113202111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých
m 32,000 S ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113202111

VV "ZL02:"

VV "Vytrhání obrub a nahrazení - pokračování za popelnice:" 28+2*2 32,000

VV Součet 32,000

5 K 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 4,000 oD

P
Poznámka k položce: 

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

VV "SoD:"

VV "výměra změřena kreslícím programem : "

VV "mlatový povrch : 114,2*0,25*1,1"

VV "kačírek : 60,2*0,3"

VV "ZL02:"

VV "Vsakovací jímka:" 2,0*2 4,000

VV Součet 4,000

6 K 122202209R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny m3 1,200 oD

P
Poznámka k položce: 

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

VV "SoD:"

VV "výměra změřena kreslícím programem : "

VV "Začátek provozního součtu"

VV "  mlatový povrch : 114,2*0,25*1,1"

VV "  kačírek : 60,2*0,3"

VV "Konec provozního součtu"

VV "30 % : 49,465*0,3"

VV "ZL02:"

VV "Vsakovací jímka - 30%:" 2,0*2*0,3 1,200

VV Součet 1,200

8 K 162501102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m m3 44,380 oD

P
Poznámka k položce: 

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

9 K 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 m3 44,380 oD

VV "ZL02:"

VV "Odstranění kameniva:" 29,07+10,11 39,180

VV "Odkopávky:" 4,0+1,2 5,200

VV Součet 44,380

10 K 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3 44,380 oD

62 K 174251101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 4,000 S ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174251101

VV "ZL02:"

VV "Vsakovací jímka:" 2*2*1 4,000

VV Součet 4,000

63 M 58343959 kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 t 7,200 S ÚRS 2024 01

VV "ZL02:"

VV "Vsakovací jímka:" 2*2*1 4,000

VV Součet 4,000

VV 4*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 7,200

11 K 181101101R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, bez zhutnění m2 44,380 oD

P
Poznámka k položce: 

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

12 K 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 39,180 oD

P
Poznámka k položce: 

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

VV "SoD:"

VV "výměra změřena kreslícím programem : "

VV "zámková dlažba pochozí : 8"

VV "zámková dlažba pochozí - původní štěrková cesta : 115"

VV "zámková dlažba pojezdová :" -42 -42,000

VV "kostka žula : 54"

VV "ZL02:"

VV "Nový chodník u HZ:" 1,6*15+(1,7*2)/2+3*1,95-(3,4*0,4+2,8*0,4) 29,070

VV "zámková dlažba pojezdová - pod popelnice:" (11,5+7,8)/2*5,4 52,110

VV Součet 39,180

13 K 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 44,380 oD

Úprava parčíku Turnov, Hruborohozecká

ZL02 - Změnový list č. 02

Strana 3 z 5

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107130
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113202111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174251101


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 4 Vodorovné konstrukce

64 K 452112112 Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm kus 3,000 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452112112

65 M 59224013 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x100mm kus 2,000 CS ÚRS 2024 01

66 M 59224660 poklop šachtový betonový, litinový rám 785(610)x160mm D400 bez odvětrání kus 1,000 CS ÚRS 2024 01

D 5 Komunikace

16 K 564772111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplň. kam. tloušťka po zhutnění 250 mm m2 10,110 SoD

P
Poznámka k položce: 

kamenivo hrubé drcené vel. 32 - 63 mm s výplňovým kamenivem (vibrovaný štěrk), s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

VV "SoD:"

VV "výměra změřena kreslícím programem : "

VV "zámková dlažba pojezdová :" -42 -42,000

VV "kostka žula : 54"

VV "ZL02:"

VV "zámková dlažba pojezdová - pod popelnice:" (11,5+7,8)/2*5,4 52,110

VV Součet 10,110

17 K 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm m2 39,180 SoD

VV "SoD:"

VV "výměra změřena kreslícím programem : "

VV "mlatový povrch : 114,2"

VV "zámková dlažba pochozí : 8"

VV "zámková dlažba pochozí - původní štěrková cesta : 115"

VV "zámková dlažba pojezdová :" -42 -42,000

VV "kostka žula : 54"

VV "ZL02:"

VV "zámková dlažba pojezdová - pod popelnice:" (11,5+7,8)/2*5,4 52,110

VV "Nový chodník u HZ:" 1,6*15+(1,7*2)/2+3*1,95-(3,4*0,4+2,8*0,4) 29,070

VV Součet 39,180

67 K 577154111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v 

pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 60 mm
m2 70,410 CN

VV "ZL02:"

VV "Podél obrub:" (20+28+5,4+5,5)*1,0 58,900

VV "Uliční vpusti u HZ:" 1,3*5,5+3*1,1 10,450

VV "U brany před obrubou parkového chodníku:" 5,3*0,2 1,060

VV Součet 70,410

21 K 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 29,070 SoD

P

Poznámka k položce: 

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním 

hmot pro lože a výplň spár.

VV "SoD:"

VV "výměra změřena kreslícím programem : "

VV "zámková dlažba pochozí : 8"

VV "zámková dlažba pochozí - původní štěrková cesta : 115"

VV "ZL02:"

VV "Nový chodník u HZ:" 1,6*15+(1,7*2)/2+3*1,95-(3,4*0,4+2,8*0,4) 29,070

VV Součet 29,070

22 K 596215041R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm m2 10,110 SoD

P

Poznámka k položce: 

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním 

hmot pro lože a výplň spár.

VV "SoD:"

VV "výměra změřena kreslícím programem : "

VV "zámková dlažba pojezdová :" -42 -42,000

VV "ZL02:"

VV "zámková dlažba pojezdová - pod popelnice:" (11,5+7,8)/2*5,4 52,110

VV Součet 10,110

28 M 592452655R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm m2 10,312 SoD

VV "SoD:"

VV "výměra změřena kreslícím programem : "

VV "zámková dlažba pojezdová :" -42*1,02 -42,840

VV "ZL02:"

VV "zámková dlažba pojezdová - pod popelnice:" (11,5+7,8)/2*5,4*1,02 53,152

VV Součet 10,312

29 M 59245308R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm m2 22,950 SoD

VV "SoD:"

VV "výměra změřena kreslícím programem : "

VV "zámková dlažba pochozí : 8*1,02"

VV "zámková dlažba pochozí - původní štěrková cesta : 115"

VV "ZL02:"

VV "Nový chodník u HZ:" 1,6*15+(1,7*2)/2+3*1,95-(3,4*0,4+2,8*0,4) 29,070

VV "Odpočet slepecké dlažby:" -6,12 -6,120

VV Součet 22,950

68 M 59245006 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná m2 6,120 CS ÚRS 2024 01

VV "ZL02:"

VV "U HZ:" 0,2*0,4*14,0+3,4*0,4 2,480

VV "Naproti HZ:" 3,4*0,4+1,2*0,4 1,840

VV "park:" 2*0,4+2,5*0,4 1,800

VV Součet 6,120

D 8 Trubní vedení

69 K 871313121
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve 

sklonu do 20 % DN 160
m 12,000 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871313121

VV "ZL02:"

VV "Napojení nových vpustí:" 3,0+3,0+6,0 12,000

VV Součet 12,000

70 M 28611174 trubka kanalizační PVC DN 160x3000mm SN10 m 12,360 CS ÚRS 2024 01

VV 12*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 12,360

71 K 895941341 Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 dno s výtokem kus 3,000 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941341

VV "ZL02:"

VV "Vpust na parkovišti" 1,0 1,000

VV "Vpust u novéo zpevnění pro popelnice" 1,0 1,000

VV "Vpust u HZ" 1,0 1,000

VV Součet 3,000

72 M 59224474 vpusť uliční DN 500 kaliště s odtokem 150mm PVC 500/245x65mm kus 3,000 CS ÚRS 2024 01

73 K 895941351 Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž kus 3,000 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941351

74 M 59223260 mříž vtoková litinová k uliční vpusti C250/D400 500x500mm kus 3,000 CS ÚRS 2024 01

75 M 59224460 vpusť uliční DN 500 betonová 500x190x65mm čtvercový poklop kus 3,000 CS ÚRS 2024 01

76 K 895941361 Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž středová 290 mm kus 3,000 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941361

77 M 59224461 vpusť uliční DN 500 skruž průběžná nízká betonová 500/290x65mm kus 3,000 CS ÚRS 2024 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

78 K 919726122 Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2 m2 16,000 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919726122

VV "ZL02:"

VV "Vsakovací jímka:" 2*2*2+2*1*4 16,000

VV Součet 16,000

79 K 93592311R Obrubníkový odvodňovací žlab z polymerbetonu vpusť hloubky 750 mm s odtokem DN 160 kus 2,000

VV "ZL02:"

VV "Obrubníková vpust se zaústěním do vsakovací jímky:" 2,0 2,000

VV Součet 2,000

80 K 938909331
Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m 

nebo naložením na dopravní prostředek ručně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného
m2 58,900 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938909331

Strana 4 z 5

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452112112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871313121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941341
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941351
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941361
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919726122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938909331


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 91 Doplňující práce na komunikaci

31 K 916561111RT7
Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků 1000/50/200 mm, do lože z betonu 

prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého
m 3,200 oD

P
Poznámka k položce: 

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm

VV "SoD:"

VV "plocha : 58,8+25,4+14,4+12"

VV "u kontejnerů : 5,2+7,5+6,5+11,3"

VV "ZL02:"

VV "U HZ:" 3,2 3,200

VV Součet 3,200

32 K 917862111RT5
Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky betonovéího obrubníku 

1000/100/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15
m 47,000 oD

P
Poznámka k položce: 

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

VV "ZL02:"

VV "U HZ" 15,0 15,000

VV "Pokračování za popelnice:" 28+2*2 32,000

VV Součet 47,000

33 K 918101111R00 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 m3 0,753 oD

P
Poznámka k položce: 

z dlažebních kostek z betonu prostého

VV "SoD:"

VV "Začátek provozního součtu"

VV "  plocha : 58,8+25,4+14,4+12"

VV "  u kontejnerů : 5,2+7,5+6,5+11,3"

VV "  5+5+1,5+6,5+2,5"

VV "Konec provozního součtu "

VV "161,6*0,1*0,15"

VV "ZL02:"

VV "Záhonové obruby:" 3,2 3,200

VV "Silniční obruby:" 47,0 47,000

VV Součet 50,200

VV 50,2*0,1*0,15 0,753

VV Součet 0,753

34 K 919735112R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm m 57,400 oD

P
Poznámka k položce: 

včetně spotřeby vody

VV "SoD:"

VV "výměra změřena kreslícím programem : "

VV "zámková dlažba pochozí : 5+1,5"

VV "zámková dlažba pojezdová : 13+5,201"

VV "kostka žula : 5,672*2"

VV "ZL02:"

VV 5+11,5+5,4+1+28+5,5+1 57,400

VV Součet 57,400

81 K 919732221
Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou 

asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání spáry
m 68,300 S ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919732221

VV "ZL02:"

VV 5+11,5+5,4+1+28+5,5+1 57,400

VV "UV, zpomalovací práh:" 1,3+5,5+3+1,1 10,900

VV Součet 68,300

D 99 Staveništní přesun hmot

41 K 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 61,530 oD

P
Poznámka k položce: 

vodorovně do 200 m

D PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

47 K 979999973R00 Poplatek za skládku za uložení, zemina a kamení, , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů t 9,068 oD

VV "ZL02:"

VV "Odstranění betonového povrchu - provizorní vozovka:" 2,508 2,508

VV "Vytrhání obrub:" 6,560 6,560

VV Součet 9,068

48 K 979999995R00
Poplatek za skládku za recyklaci, obalovaného kameniva a asfaltu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 03 02 z 

Katalogu odpadů
t 16,572 oD

P
Poznámka k položce: 

170 302

VV "ZL02:"

VV "Odstranění podkladů nebo krytů živičných:" 8,620 8,620

VV "Frézování asfaltů podél obrub:" 6,774 6,774

VV "Zametení vozovky po frézování:" 1,178 1,178

VV Součet 16,572

49 K 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 25,640 oD

50 K 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 51,280 oD

VV 25,64*2 'Přepočtené koeficientem množství 51,280

51 K 979087212R00 Nakládání na dopravní prostředky suti t 25,640 oD

P
Poznámka k položce: 

pro vodorovnou dopravu

VV "ZL02:"

VV "Odstranění betonového povrchu - provizorní vozovka:" 2,508 2,508

VV "Odstranění podkladů nebo krytů živičných:" 8,620 8,620

VV "Frézování asfaltů podél obrub:" 6,774 6,774

VV "Zametení vozovky po frézování:" 1,178 1,178

VV "Vytrhání obrub:" 6,560 6,560

VV Součet 25,640

52 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 25,640 oD

53 K 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 76,920 oD

VV 25,64*3 'Přepočtené koeficientem množství 76,920

D ON Ostatní náklady

Strana 5 z 5

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919732221

		2024-05-07T08:27:05+0000
	Not specified




